様式第３７－２号

令和　　　年　　　月　　　日

仙台市農業委員会会長　様
住　　所

氏　　名
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください
一時転用許可後の農地復元完了報告書
　　さきに農地法第　　条第１項の規定により一時転用許可を受けた土地の工事が完了し、農地と
して復元したので下記のとおり報告します。
記

１　許可年月日　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

２　許可指令番号　　　　　　仙台市(R　 仙農委)指令第　　　号

３　所在及び面積　　　　　　仙台市　　　　　区　　　　　字

外　　　筆

                                                                                   ㎡

４　転用目的
５　復元完了年月日　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

（注）

　農地復元完了後の全景写真を添付すること。